
 

     

 

 
  ID: 5704

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 5704
Pilsēta/rajons: Rīga / Vecrīga / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 4/4 
Platība: 86.40 m2

Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 1 200 EUR  

Apraksts

Izīrē dzīvoklī, renovētā mājā Vecrīgā, blakus atrodas kafeinicas, restorāni, veikali. Māja ir nesen renovēta, visas
komunikācijas ir jaunas, kāpņu telpa un iekšpagalms arī renovēts.

Dzīvoklis ar diviem sanmezgliem, atsevišķu virtuvi, un trim istabām. Ir terase ar lielisku skatu uz Vecrīgas jumtiem.
Dzīvoklis bez mēbelem, ir tikai iebūvēta kvalitatīva virtuve.

Internets, apsardzes signalizācija, kondicionieri. Dzīvoklī pēc renovācijas vēl neviens nav dzīvojis.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5704

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5704

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5704

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

